data 18/11/2025 amb número de registre d’entrada 17725 referent a la contractació de la compra i instal·lació, per 
part de SUMAR, de 25 matalassos, 10 tendals, 1 Doppler, 1 projector i 1 pantalla.  18.418,03€ amb càrrec a la RC 
22025/17372

SEGON:APROVAR l’autorització i disposició  (fase AD)  per un import de divuit mil quatre-cents divuit euros amb 
tres cèntims ( 18.418,03€) amb càrrec a la partida 034 2316 74000 del pressupost de despesa 2025.

TERCER: NOTIFICAR el present acord a SUMAR.

QUART: DONAR trasllat al Departament d’Acció Social i a Intervenció 

VOTACIÓ: L’acord és aprovat per 15 vots a favor dels grups polítics municipals d’ERC (5), JUNTS (4), PSC-CP (4),

[...]

DE  CAVES  I  GASTRONOMIA,  CAVATAST  2025" 
RELACIONATS  -  Expedients:  TUR/51/2025,  TUR/60/2025, 
TUR/61/2025, TUR/83/2025, TUR/87/2025, TUR/91/2025

29-10-2025 TUR19I0SM

3.523 APROVACIÓ DE LA RELACIÓ COMPTABLE P/2025/66 FASE 
P,  PER  IMPORT  BRUT  DE  360.928,61€  (TRES-CENTS 
SEIXANTA  MIL  NOU-CENTS  VINT-I-VUIT  EUROS  AMB 
SEIXANTA-UN  CÈNTIMS)  I  PER  IMPORT  LÍQUID  DE 
359.960,81€  (TRES-CENTS  CINQUANTA-NOU  MIL  NOU-
CENTS SEIXANTA EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS). - 
Expedient TRE/628/2025

30-10-2025 TRE19I2NX

3.524 APROVACIÓ DEL PADRÓ MENSUAL DE LA TAXA PER LA 
UTILITZACIÓ DEL CENTRE DE SERVEIS A LES EMPRESES 
CORRESPONENTS  AL  MES  DE  NOVEMBRE  2025  - 
Expedient TRE/622/2025

[...]

06-11-2025 OAC19I24G

3.630 INCOACIÓ  PER  MANCA  IDENTIFICACIÓ  RELACIÓ  Nº 
25043981  EXPEDIENT  2407067825  TERMINI  17/11/2025  - 
Expedient SAN/152/2025

06-11-2025 SAN19I12R

3.631 APROVACIÓ DE LA RELACIÓ COMPTABLE P/2025/69 FASE 
P,  PER IMPORT BRUT DE 127.434,09€  (CENT VINT-I-SET 
MIL QUATRE-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB NOU 
CÈNTIMS)  I  PER  IMPORT LÍQUID  DE  128.424,03€  (CENT 
VINT-I-VUIT  MIL  QUATRE-CENTS  VINT-I-QUATRE  EUROS 
AMB TRESCÈNTIMS). - Expedient TRE/637/2025

06-11-2025 TRE19I2QZ

3.632 SOL·LICITUD PER EMPADRONAR-SE  AL CR TRIOLA,  24, 
BAIXOS 02 - Expedient OAC/355/2025

06-11-2025 OAC19I2AJ

3.633 RESERVA D'ESTACIONAMENT AL CARRER MONTARDIT (A 
L'EDIFICI DEL CARRER MONTSERRAT 92) DE 6,00 METRES

[...]

SITUAT  AL  CARRER  VILAFRANCA  47  -  Expedient 
URB/391/2025

13-11-2025 URB19I22U

3.723 CONVOCATÒRIA PER A LA CONSTITUCIÓ D'UNA BORSA 
DE TÈCNICS/QUES MITJANS DE RECURSOS HUMANS

13-11-2025 RRH19I5F9

3.724 APROVACIÓ DE LA RELACIÓ COMPTABLE P/2025/70 FASE 
P,  PER  IMPORT  BRUT  DE  378.584,11€  (TRES-CENTS 
SETANTA-VUIT  MIL  CINC-CENTS  VUITANTA-QUATRE 
EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)  I  PER IMPORT LÍQUID DE 
377.624,90€  (TRES-CENTS  SETANTA-SET  MIL  SIS-CENTS 
VINT-I-QUATRE  EUROS  AMB  NORANTA  CÈNTIMS).  - 
Expedient TRE/647/2025

13-11-2025 TRE19I304

3.725 CONTRACTACIÓ  DELS  HONORARIS  DEL  SERVEI  DE 
COORDINACIÓ I SALUT EN FASE D'EXECUCIÓ DE L'OBRA 

13-11-2025 URB19I22T

DE  SUBSTITUCIÓ  DE  LA  COBERTA  I  INSTAL·LACIÓ